[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» 02 2018 г .                              г. Назарово                                   № 63-п

О продлении срока предоставления субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг
В целях поддержки социально незащищенных слоев населения,            на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                Федерации», статьи 22 Закона Красноярского края от 17.12.2004 № 13-2804 «О социальной поддержки населения при оплате жилья и коммунальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить срок предоставления субсидий, указанных в статье 11       Закона Красноярского края от 17.12.2004 № 13-2804 «О социальной       поддержки населения при оплате жилья и коммунальных услуг» семьям,   состоящим из неработающих пенсионеров и (или) инвалидов, имеющих I или II группу инвалидности, а также инвалидам, признанным до 1 января 2010 года имеющими ограничение способности к трудовой деятельности III. II степени, до очередного переосвидетельствования и (или) несовершеннолетних детей, одиноко проживающим неработающим пенсионерам или инвалидам, имеющим I или II группу инвалидности, а также инвалидам, признанным до 1 января 2010 года имеющими ограничение способности к трудовой деятельности III. II степени, до очередного переосвидетельствования, на очередной шестимесячный срок без истребования каких-либо документов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Т.В. Борисову.

3. Общему отделу администрации Назаровского района (Мчедлишвили) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его       официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                             А.В. Шадрыгин